
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.20.2014 

 
 

Zarządzenie nr 20/2014 
z dnia 30 kwietnia 2014 roku  

 
w sprawie powołania opiekunów praktyk studenckich   

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 512 

z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

Powołuję opiekunów praktyk studenckich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na poszczególnych kierunkach studiów 

w następującym składzie: 

1. administracja studia I i II stopnia -  dr Piotr Szymaniec 

2. architektura krajobrazu  - dr Małgorzata Wiszniowska 
3. bezpieczeństwo i higiena pracy -  dr inż. Iwona Romanowska-Słomka 
4. filologia    -  mgr Mirosława Nikodemska 
5. gospodarka przestrzenna,  

turystyka i rekreacja  -  mgr Przemysław Diaków 
6. kosmetologia   -  dr Kinga Plewa-Tutaj 
7. logistyka    - dr Beata Detyna 
8. pedagogika   - mgr Małgorzata Radyńska 
9. techniki dentystyczne  - dr Maciej Żak 

 
 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 12/2013 z dnia 19 marca 2013 roku w sprawie powołania 

opiekunów praktyk studenckich  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

  REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


